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Året 2021 er på mange måter et viktig år for oss alle som bor på Sør-Fron. I år skal 
det markeres at det er 1000 år siden Olav den Hellige og Dale Gudbrand møttes på 
Dale Gudbrands gard her i bygden, et møte som ifølge Snorri Sturluson markerer 
kristningen av Gudbrandsdalen. Dette skal feires i år uansett pandemi som har gjort 
det vanskelig – og av og til helt umulig – å samles og feire sammen, ja det skal feires 
på mange måter ved forskjellige arrangementer i hele Gudbrandsdal i løpet av året.

Med kristendommen kom det til Norge mye nytt, en ny forståelse av livets mening 
og mål, nye tanker om tilværelsens sammenheng og menneskets plass og rolle på 
jorden, nye verdier med nye prioriteringer for enkeltpersoner, familie og samfunn 
preget av milde og miskunn, og ikke minst et hav av nye tradisjoner med fokus på et 
aktivt gudstjenesteliv og høytider som jul, påske og pinse.

Dette skal vi også markere i Sør-Fron kirke. Vi gleder oss til å ta imot barna fra 
barnehagene på Sør-Fron som i juni skal komme på besøk. De skal få innsyn inn i 
det kirken driver med og ikke minst høre om og oppleve hva dette hus står for i vårt 
samfunn – dette imponerende kirkebygg som er et helt sentralt møtested i bygden.

I Sør-Fron kirke har mennesker kommet sammen, på tvers av alder, yrke og livssyn, 
slekt etter slekt. Sørfrøninger har kommet til sin kirke i sorg og i glede, på godt og 
vondt, og der har de fått høre budskapet om Jesus Kristus som kommer oss i møte 
og tar imot oss akkurat som vi er. Han som viste vanlige folk og hverdagsmennesker 
i sin tid at kjærligheten holder livet oppe. Det gjør så godt å kunne møte en slik som 
ikke dømmer og forkaster oss, men som løfter oss opp.

Tusenårsfesten 29.-31. juli er noe vi alle kan glede oss til med mangfoldig program 
og forskjellige arrangementer i bygden. Blant annet skal vi gjennomføre 2 
gudstjenester i kirken, den 29. juli, Olsok, kl. 11 blir det en folkemusikkgudstjeneste 
med et blikk inn i fortiden og med fokus på de tradisjonene vi har fått i arv fra våre 
forfedre. 31. juli kl. 12 blir det en økumenisk gudstjeneste med fokus på mangfoldet 
i de kristne tradisjonene og med fokus på fremtiden. I disse gudstjenestene prøver vi 
å involvere mange mennesker med ulike innslag i ord og toner, som bidrar med sang 
og musikk og dans og annet som de er flinke til. 

Det er riktig å feire i kirken møtet mellom Olav den Hellige og Dale Gudbrand i 
1021. Her ligger det grunnlag for identitet og rotfeste, alt dette skaper forståelse 
av at egne tradisjoner representerer noe verdifullt, samt gir premisser for hvordan 
samfunnet skal utvikle seg videre. Kristningen av et folk er en vedvarende prosess som 
aldri tar slutt. Det er ikke bare det som skjedde for 1000 år siden. Det er en prosess 
som aldri slutter. Derfor er det viktig at vi tematiserer kristendommen og prøver å 
finne ut av hvordan den kan bidra til å gjøre samfunnet vårt enda bedre.

God sommer!
Kristinn Olason
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Blå salme. NoS nr. 832 
Jeg har valgt meg ut Erik Byes Blå salme. Dette er en salme jeg har blitt glad i etter jeg har blitt 

voksen. Gjennom en turné på Vestlandet hvor vi spilte forestillinger med sanger av Alf Prøysen og 
Erik Bye for en del år tilbake, fikk jeg virkelig opp øynene for Byes tekster. Gjennom blant andre 

Blå salme, Vår beste dag og Vårherres klinkekule viser Erik Bye seg som en fantastisk ordsmed, med 
et underfundig blikk på verden og hvordan vi velger å leve i den. Blå salme handler om å se de 

små tingene i livet, som i bunn og grunn egentlig er de største og viktigste. Kanskje ikke så dumt å 
tenke på når vi nå lever i et samfunn hvor de store tingene er svært begrenset. 

Jeg takker Inger Elisabeth Pedersen for tilliten, og gir utfordringen videre til Gunhild Haave. 

Hilsen Ida Rønshaugen Bredeveien



Jeg synger meg en blå, blå salme
når dagen svinger hatten til farvel
Og ror med sakte åretak mot strender
dit alle dager ror når det blir kveld
Da søker jeg min hvile
ved treets trygge rot
Mens sankthansormer gløder grønt
i gresset ved min fot
Da synger jeg min salme

Jeg synger meg en blå, blå salme
og takker for all grøde som ble min
For lyse døgn, for barneskritt i tunet
og dine gode kjærtegn mot mitt kinn
Men òg for våkenetter
Som aldri unte ro
Men gav min dag et dunkelt drag 
jeg aldri helt forsto
Da synger jeg min salme

Jeg synger meg en blå, blå salme
til deg, du Hånd som sanker og som sår
Og senker deg med signing over jorden
med legedom for alle våre sår
Som byr oss rette ryggen
Stå opp og gå i strid
Med løftet hode skal hver sjel
gå inn i Herrens tid
Så synger vi vår salme

Foto: Marita Aanekre.
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Godt vaksne frøningar hugsar klokkespelet som 
vart installert i Sør-Fron kyrkje våren 1956. Tonane 
frå klokkespelet hadde ein magisk klang, og når 
vinden stod frå rett kant kunne dei høyrast på 
lang avstand og batt bygda saman slik som været 
og vinden. 

Lyden vart til ved at ørsmå hamarar slo mot 
bronsestykke (klokkemetall) av storleikar som 
var kalibrerte slik at det vart reine, men svake 
klokketonar av det. Dette skjedde i eit stort 
kabinett som stod i sakristiet. Desse svake tonane 
vart forsterka og kringkasta frå høgtalarar i tårnet. 
Melodiane var programmerte på rullar som gjekk 
rundt og hadde små hol slik at kvart hol utløyste 
eit hamarslag. Elektromekanisk klokkespel vart 
det kalla. Det kom frå Schulmeric Carillons Ltd 
i Pennsylvania i USA, sendt som gåve frå norsk-
amerikanaren Andrew (Andreas) Melgard (1870-
1964) og kona hans Minnie Othelia Carper (1875-
1957). 

Klokkespelet var styrt av eit urverk slik at det 
vart spelt til faste tider. Det kunne vere salmar, som 
Den store hvite flokk (Norsk salmebok nr 267), 
julesongar (som Kimer i klokker, nr. 49) eller det 
kunne vere klassiske stykke som Panis angelicus 
av César Franck. Når strømmen vart borte så stod 
klokkespelet, og mor Liv Hov (1922-2021) måtte 
ned i sakristiet for å stille urverket slik at ikkje 
klokkespelet kom i gang midt på natta og uroa 
dei som budde i nærleiken. I toreverssesongen 
vart det kanskje skrudd av når mor og far skulle på 
ferie. Det var ikkje mange slike klokkespel i Europa, 
og det var vanskeleg å finne kyndige servicefolk. 
Dette var i elektronikkens barndom. Etter kvart 
stod klokkespelet i lengre periodar i påvente av 
service. Tonar kunne forsvinne slik at musikkstykka 
ikkje var til å kjenne att. Og ut på 1970-talet var 
det slutt.

I Kyrkjeblad for Sør-Fron i juninummeret i 1956 
heiter det i ein notis "Inskripsjonen som Andrew 
og Lloyd George Melgard lot sette opp i kirken 
har følgende ordlyd: Det elektroniske klokkespill 

i denne kirke er viet til Guds ære og er skjenket 
til minne om Lars (1831-1911) og Anne Melgard 
(1835-1911). Det er givernes håp at tonene 
fra disse klokker vil gi alle som hører dem øket 
skjønnhetsinntrykk og minne dem om de sønner 
og døtre som forlot sitt elskede hjemland for å 
søke sin lykke og grunnlegge nye hjem i "den nye 
verden". Skjenket av Andrew og Minnie Melgard, 
Warren, Minnesota, USA. AD 1956."

Øystein Hov

Klokkespel og Sør-Fron kyrkje

Klokkespelet frå Schulmeric Carillons Ltd
Av same stype som stod i Sør-Fron kyrkje,

Vår Frue kyrkje i Trondheim frå 1961, 
gjeve til Ringve Musikkmuseum 
(foto: Anne Mette Gottschal, 

Ringve Musikkmuseum)
https://digitaltmuseum.no/011022841836/

klokkespill

Vil du bli med på dugnaden til nytt klokkespill?
➣	 Vipps 596214 Skriv navn i meldingsboks

➣	 Spleis.no – prosjekt klokkespill 2021

➣	 Bank 2095.21.82995 Oppgi navn på giver(e)

Nedre beløpsgrense for andelsbrev er kr. 500 – du får beskjed når det kan  
hentes på kirkekontoret.
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Stor takk til alle givere for støtte til klokkespillet!
Kunstauksjon: 13 bilder er solgt til en total sum på 	 kr.   66 700
Gaver på vipps, spleis og bankgiro: 			   kr. 130 290
Prosjektmidler og utlova gaver: 				    kr. 210 000
Sponsing i form av tjenester: 				    kr.   65 000
Total sum pr. 28.05.2021: 				    kr. 471 990

Det er langt igjen til målet på 2 millioner, men vi nærmer oss skritt for skritt.

Takk!
Hjertelig takk for minnegave på kr. 30 000 gitt til nytt klokkespill i 

forbindelse med Liv Hov´s bortgang! 

Liv Hov døde 27.03.2021 og ble begravet ved Østre Gausdal 
kirke 09.04.2021. Hun var født i Klinga i Nord-Trøndelag 
30.11.1922. Hun bodde i Sør-Fron i 24 år sammen med 
sin mann, sokneprest Sverre Hov og deres tre barn. Liv var 
engasjert i mye og hadde stor omsorg og mye ansvar for 
det gamle klokkespillet som var i Sør-Fron kirke. Hun var 
aktivt medlem i Husmorlaget og Sanitetsforeningen og ledet 
Speiderarbeidet på Sør-Fron i mange år. I en periode var Liv 
medlem av kommunestyret og formannskapet i Sør-Fron og 
Fron kommuner der hun var medlem av finanskomiteen i Fron 
kommune. I tillegg hadde hun verv i Hamar bispedømmeråd i 
åtte år og var medlem i Kirkerådet i fire år da det ble opprettet 
i 1969. Liv hadde god hukommelse og mintes ofte sine år på 
Sør-Fron med takknemlighet. Fred med Liv sitt minne.

Pilegrimskonserter 2021  
Onsdager kl. 12

Åpningskonsert:
24.juni, torsdag kl. 18.00 
Nivalis Barokk

30.juni – Simen Iverstuen Blekastad

7.juli – Øyvind Sund

14.juli -  Inga Bjerke Bjormyr, 
Ragnhild Bjerke Bjormyr,
Liv Bjerke

21.juli – Filip og Gia Gade

28.juli – Tea Forr Austnes

4.august – Sergey Shulga
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Soknerådet:
Soknerådet har avholdt 8 møter. Det er totalt blitt 
behandlet  54 saker. Noen saker er behandlet mer 
enn en gang. Ett av møtene er avviklet i Espedalen 
der det i tillegg til møtet også var befaring av kirken 
og anlegget rundt.

Saker som kan nevnes:
Tiltaksplan bygg og anlegg, klokkespill, vedtak 
om takrestaurering Sør-Fron kirke, nattevakter 
våren 2020 i forbindelse med kirkebrann i 
nord-dalen, montering av innbruddsalarm og 
kameraovervåkning, høringssaker i Dnk, justering av 
ordning for hovedgudstjenesten for Sør-Fron sokn, 
bispevisitas 2020 - utsatt til 2021, Hundorp 2021 - 
1000 års jubileum.

Årsmøtet i Sør-Fron sokn 2020 
Utsatt fra april til oktober grunna Covid-19. Søndagen 
startet med gudstjeneste, dåp og utdeling av bibler 
til 5 trinn. Det møtte 15 personer i årsmøtet.

Staben:
Staben er uendret fra sist år med unntak av 
Barbro Kvernes som starta i 40% stilling som 
menighetspedagog fra 01.01.2020

Kirker, kapell og kirkegårder:
- �Vedtatt  restaurering av utvendig tak på Sør-Fron 

kirke. Maling av begge tårn, karnapp, utskifting 
av ødelagte vindusruter, feste/skifte ut takstein og 
blekkbeslag. Det er gjort avtale med entreprenør 
for arbeidet som skal utføres våren 2021. Sør-
Fron kommune har lagt inn kostnader i sitt 
investeringsbudsjett for 2021

- �Utført dugnad i kirka og på kirkegården i april.
- �Utebenkene ble pusset opp og beiset sommeren 

2020. Det var Mats Erik Baukhol på Sør-Fron 
arbeids-og frivillighetssenter som utførte arbeidet.

- �Innstallert utvendig overvåking av kirkebyggene 
med brann og innbruddsalarm. 60 frivillige stilte 
opp som nattevakter i perioden før anlegget var 
montert. Takk!

- �Det er gjennomført brann og beredskapsøvelse for 
soknerådet og staben, under ledelse av MGB.

Økonomi:
Regnskapet for 2020 viser et mereforbruk på kr.164 
447,37. Svikt i  inntektektene skyldes Covid 19 og 
avlyste arrangement. Overgang fra 5 år til årlig 
innkreving av festeavgifter vil prege inntektssida 
noen år til. Balansen viser: Disposisjonsfond kr.1 
063 224 Dåpsopplæringsfond kr. 669 914 og 

Innvesteringsfond/Ekstraordinære tiltak kr.317 667. 
Disposisjonsfondet for Espedalen er kr.52 732.

Trosopplæring 0-18 år:
- Dette er gjennomført:
Dåpssamtaler, 2-årsbok - sendt i posten, Hilsen 
til hjemmet, 1 år og 3 år, Babysang med totalt 
28 barn, Småbarnssang med 7 barn, 2 samlinger 
og gudstjeneste med utdeling av «Mi kyrkjebok 
6» i februar, Skolestartgudstjeneste for 6-åringar 
gjennomført i september, Utdeling av bibel 
til 5.klassinger i oktober, pizza i kapellet etter 
gudstjenesten. 

Konfirmantundervisning:
Undervisning og konfirmasjon med 29 ungdommer 
i 2020. 

Konfirmantweekend i Haakons hall i februar. 
Opphold i undervisninga fra 12. mars og utover.
Konfirmasjonen vart utsatt fra mai til august og 
fordelt på 3 seremonier, en lørdag og to søndag. 
Den ordinære fasteaksjonen var avlyst så det vart 
digital aksjon der innsamlet beløp endte på kr. 6878.

30 nye konfirmanter skrev seg inn fra høsten 2020 
med presentasjonsgudsteneste 6. september og 
pilegrimsvandring sammen med 50 års-konfirmanter 
og biskop 13. september. Dette var i samarbeid med 
pilegrimssenteret og 10 års-jubileum der.

Ved lysmessa 6. desember var maks tillatt anntall 
i kirken kun 50 personer så messa var forbeholdt 
konfirmantene, foreldreutvalget og noen få utenom. 

Gudstjenester og kirkelige handlinger:
- �Januar og februar gikk som normalt med 

gudstjenester. Dåp og gravferder vart gjennomført. 

- �Frå 12. mars til 24. mai var det ikke ordinære 
gudstjenester. Vi hadde åpen kirke flere søndager, 
etter hvert med litt program. 

- �Påska ble i høyeste grad «Den stille uke», selv om 
kirka var åpen på helligdagene og det var dåp 1. 
påskedag. Tromboner frå Hundorp musikklag spilte 
«Påskemorgen» på trappa. Registreringslister, en 
meters avstand og håndsprit ved inn- og utgang 
ble innført ved alle arrangement. 

- �Etter påske og 17. mai prøvde vi oss på digitale 
innspillinger med musikk, sang og andakt. 

- �I pinsa var det dåpsgudstenester i både Sør-Fron 
kyrkje og Espedalen fjellkirke.

- �Setermessa fyrst i juli vart gjennomført på Åsen 
seter.I august var det Peer-Gyntmesse i låven på 
Borgen.

- �Samtalegudsteneste og konfirmasjon i slutten av 

Årsrapport 2020 for Sør-Fron sokn
Året 2020 ble et spesielt år for alle, også for kirken.  

Covid-19 påvirket alt da Norge ble stengt ned fra 12. mars. 
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august med tillatt antall på 200 personar.
- �Minnegudsteneste Allehelgensdag ble gjennomført, 

uten kirkekaffe. 
- �I jula var tillatt antall 50, vi valgte å ha tilbud om 

to gudstjenester julekvelden, kl. 14.00 og 16.00. 
Det samla til sammen bare 40 personer. Juledagen 
var også noe amputert. Takk til hundorp musikklag 
som likevel stilte opp til stor glede for dei som var 
der!

I 2020 hadde vi 7 vielser og 39 gravferder og bare 3 
andakter på Sørheim.

Kyrkjebladet:
Redaksjonen består av Kristinn Olason, Kristin 
Sommer, Kristian Haave og Synøve Barlund Fladby. 
Alle tar sin del med å skrive og komme med ideer. 
Synøve samler stoffet, koordinerer og har kontakta 
med trykkeriet. Vi får god hjelp av Dale-Gudbrand 
trykkeri som har trykt bladet i mange år. Synøve  var 
på redaktørkurs på Hamar 11. og 12. mars.

Bladet kommer ut med 4 nummer i året. Minste 
kontingent er kr. 200 for innanbygdsbuande og kr. 
250 for adresserte abonnentar.

Espedalen fjellkirke:
I Espedalen fjellkirke har det vært 9 gudstjenester, 
en dåp og ei gravferd. I tillegg en urnenedsettelse 
der bisettelsen foregikk annet sted. Noen med 
hytter i Espedalen ønsker å ha gravsted på den vakre 
gravholmen der. 

Sanitetsforeninga i Espedalen pynta kirken 
og serverte kaffe ved høsttakkegudstjenesten 
20. september. Gudstjenesten 18. oktober var 
«Espedalens allehelgensdag» der to avdøde 
espedøler ble minnet og tent lys for. 

Juledagsgudstjenesten vart egentlig avlyst, men 
det dukka opp et par på overtid og staben satte seg 
ned med dem og sang julesalmer. 

Også Espedalen fjellkirke fikk montert 
alarmanlegg for brann og innbrudd.

Diakoni og åpen kirke:
Det har vært 5 samlinger med høgstdagsbønn. 
Diakoniutvalet hadde servering på rakedagen i april. 
Sør-Fron kirke hadde åpen kirke fra 1. juli til 7. 
august. Besøkstallet var i underkant av 500. 

Julekuler med motiv av Sør-Fron kirke var i salg 
i sommersesongen. Den er fremdeles på lager på 

kirkekontoret og hos Tveit smie. Ei fin gave til den 
som har alt. 

Frivilligfesten i presteboligen 15. januar var ei fin 
samling for mange av våre trofaste hjelpere. Stor 
takk til vertskapet, Kristinn og Harpa.

Musikk i Sør-Fron kirke:
- �Konsertserien «Vitae Lux» måtte avlyses.I august 

ble det gjennomført konsert med Landstrykerne 
(ungdommer fra Valdres, Hadeland, Gjøvik og 
Gudbrandsdalen). 

- �Vi gjennomførte 6 pilegrimskonserter 
- �Andreas Vangen Andersen (gitar og 

strenginstrumenter) og Sean Bell (sang) hadde 
konsert i august. 

- �Eneste konserten som ble gjennomført i desember 
var med Randi Marie Steig og Kari Hanne Rudrud.

- �Som ersta tning for mange avlyste julekonserter ble 
det «Bygdas Egen digitale Julekalender» til inntekt 
for «Klokkespill 2021». 

Klokkespillkomiteen består av Sergey Shulga, Karl 
Olsen og Marita Aanekre. De gjør en helhjertet 
innsats for å få nytt klokkespill på plass i Sør-Fron.

Litt fra årsstatistikken:
	 2019	 2020
Innmeldinger	 3	 4
Utmeldinger	 3	 5
Dåpshandlinger	 21	 36
Konfirmasjon	 30	 29
Vigsler	 3	 7
Gravferd	 32	 39
Antal gudstjenester	 63	 45
Deltagere på gudstjenester	 4659	 2593
Deltagere til nattverd	 425	 116
Høgstdagsbønn	 8	 5
Deltagere på høgstdagsbønn	 191	 146
Andakter på Sørheim	 9	 3
Offer til egen virksomhet	 64411	 27778
Offer ved konserter	 8948	 5430
Offer til andre	 21162	 6710
Fasteaksjon	 29404	 6878
Klokkespill		  15230
Offer/ innsamling totalt	 123925	 62026
Salg av julekuler	 14387	 9273

Takk til alle gode hjelpere i 2020!

Årsrapporten kan leses i helhet på  
www.kirken.sor-fron.no 
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Tusen år med kristendom!
«Det fyrste i vår lov er at vi skal bøye oss mot 
aust og be til Kvitekrist om godt år og fred, at 
vi må halde landet vårt bygd og kongen vår ved 
helse. Lat han vere vår ven og vi hans vener, og la 
Kvitekrist vere vår alle sin ven.»

Dette er starten på kristningslova som vart 
kunngjord av biskop Grimkjell på Moster i 1024. 
Mostertinget med Olav Haraldsson i spissen gav 
rettsgrunnlag for det som skulle bli den norske 
kyrkjeorganiseringa i mellomalderen, og tinget 
markerer gjennombrotet for kristninga av landet.

Arven etter Olav den heilage lever framleis i 
dagens Norge. Kristninga gav oss mellom anna 
skule, helsevesen og grunnlag for demokratiet 
vårt. Symbolsk ser vi dette gjennom riksvåpenet 
der den norske løva held Olav si øks. 

Den store nasjonale feiringa rettar seg mot 
symbol-året 2030. Men jubileumsfeiringa starta 
allereie i år, for kristning og nasjonsbygging gjekk 
over mange år. I år er første feiring, og det skjer i 
Hamar bispedømme gjennom

Tusenårsfesten på Hundorp  
29. – 31. juli 2021

Ifølge Snorre Sturlason er det i år 1000 år 
sidan Olav Haraldsson møtte stor-høvdingen 
Dale-Gudbrand akkurat her. Møtet førte til at 

gudbrandsdølane bøygde seg for den nye trua, 
samla seg om kongen og starta kyrkjebygging. 

Feiringa dei tre dagane vil sette fokus på 
kulturmøte og endringar vi står overfor i vår tid, 
akkurat som dei for tusen år sidan sto i ei brytingstid 
mellom vikingtid og kristendom, mellom ny og 
gamal tru. Feiringa skjer med arrangement og 
aktivitet for heile familien frå morgon til kveld på 
Dale-Gudbrands gard. Tusenårsfesten har eiga 
nettside med programoversikt, meir om historia 
og jubileet. Sjå meire på www.hundorp2021.no

«Kulturmøte og endring» vil være tema for 
årets olsok-feiring fleire stadar, ikkje berre på 
Hundorp. 

Den 28. juli feirast olsok i Hamar.  Du kan 
følge pilegrimsvandring frå Vang kyrkje og inn 
til domkyrkjeodden kor det blir foredrag av 
biskopen i Hamardomen etterfølgd av økumenisk 
gudsteneste. Om kvelden blir det konsert med 
Narum med påfølgande Olavsvake. Sjå nærare 
om programmet på www.domkirkeodden.no/
olsok 

På Tolga har dei årleg tradisjon med olsok-
uke som i år blir frå 23. juli til 1. august. Meir om 
programmet finner du på www.olsokitolga.no

Også i Tylldalen, i Lom og fleire andre 
stadar i Hamar bispedømme er det tradisjon for 
olsokfeiring. Følg med på www.skjerikirken.no for 
å sjå kva som skjer der du er.

Utviklinga for samfunnet vårt i de 1000 åra 
etter kristninga rommar ei utroleg historie. Bli 
med på reisa attende i tid, men med nåtidas blikk.
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Tusenårsfesten. 29. – 31. juli 2021.
TORSDAG 29. JULI KL 11.00 I SØR-FRON KYRKJE

Gudsteneste
Her møtar kyrkjemusikk eldre forlkemusikk. Det blir mellom anna innslag av lokale musikarar.  

Arrangør: Sør-Fron kyrkje og Hamar bispedøme

Kirkeklokker over hele landet vil ringe 22. juli
Når krisen rammer, er kirken et sted mange søker til. 
Mange husker havet av roser utenfor domkirken i Oslo etter 
terrorhandlingene 22. juli. Til sommeren vil det være en 
omfattende nasjonal markering av at dette skjedde for ti år 
siden, og kirken har også en plass i denne markeringen. Det 
oppfordres til å ringe med kirkeklokkene i alle landets kirker kl. 
12:00 denne dagen, etter den TV-sendte gudstjenesten fra Oslo.

I etterkant av den nasjonale markeringen, vil det bli arrangement i Hamar, der biskopen deltar på 
en gudstjeneste i Hamar domkirke kl. 18:00. Etterpå blir det appeller på Stortorget og en samling 
ved minnesmerket. 

Det er AUF Innlandet, Hamar kommune, Den norske kirke og Støttegruppen 22. juli som står for 
planleggingen.

Sør-Fron kyrkje, sentral i feiringa av 1000 års-jubileet for kristninga i Gudbrandsdalen.  
Foto Brynhild Kamp.
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Kristine Gryttingslien Alme
Åshild Alme
Dina Riber Bakken
Eline Bakken
Leja Marija Baltrusaityte
Karina Strømstad Brinkmann
Maja Lindset Bu
Stine Marie Evjenth
Tirill Madelen Gjerdingen
Cassandra Grøndahl Bjørke
Alicia Aleksandra Rodriguez Hagen
Mathilde Jacklin Haugen

Marthe Haverstad
Michelle Aurmo Holen
Vilde Marie Hovden
Andrine Johanne Tagestad Iversen
Anna Monshaugen
Benedicte Olstad
Anne Melgård Rotmo
Marte Rudi
Ingebjørg Brandstad Sandbuløkken
Lisa Scheie
Vilde Refvik Tamburstuen

Lars Kristian Bergh
Emil Brenden
Oliver Haave-Langrekken
Sindre Kroken Hermansson
Audun Nystuen
Kristian Skattebo
Trym Smestad Storøy

Konfirmantar i Sør-Fron kyrkje søndag 22. august 2021
(og evt. lørdag 21. august)

Ung messe
Der går mot slutten av undervisningsopplegget 
for årets konfirmanter. I løpet av vinteren har 
de tross alt fokus på smittevern, gjennomført 
undervisningstimer og de har deltatt aktivt i 
gudstjenester. Samtalegudstjenesten ble gjen
nomført 2. mai, og 30. mai gjorde alle en fin innsats 
på ung messe. Alle konfirmantene fikk tildelt 

oppgaver, noen med forberedelser og opprydding 
sammen med kirketjeneren, andre med bønner, 
lystenning, tekstlesning og fotografering. Takk alle 
for en flott innsats!

Nå gjenstår konfirmantleir på Livoll 12.-13. juni 
og konfirmasjon i august.

Baguetter og saft på kirkebakken.

Forbønn. Fornøyde aktører

Lystenning under forbønn.

Fotografer: Åshild Alme og Dina Riber Bakken
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SIDE
Finn fem feilFinn fem feilFargelegg!Fargelegg!

Jesus fortalde ei likning om ein sau som hadde gått seg bort. 
Gjetaren leita heilt til han fann att sauen. (Teikning: Trevor Keen)

Då gjetaren fann sauen, blei 
han så glad at han holdt ein 

fest! Dei to bileta er nesten like. Finn du dei fem feila på 
biletet under? (Teikning: Trevor Keen)

– Eg trur eg snart
skal få ein bror! 

– Kvifor trur du det? 
– For kvar gong mamma har 
vore på sjukehuset, har eg 

fått ei søster.
– Ja, og så?

– Jau, no er pappa på 
sjukehuset ...

VitserVitser

Gje barnebladet 
BARNAS til 

eit barn du er 
glad i!
Desse oppgåvene er 
henta frå bladet.

Bestill abonnement 
på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  

eller  22 08 22 08 71 0071 00..

Kong Salo
mos 

Kong Salo
mos 

vis
dom

vis
dom

Bevar ditt h
jerte

 fra
mfor alt d

u 

bevarer, fo
r liv

et går ut fr
a det.

Superse
tning

Ordspråk
ene 4,23

4
2021

Jesus som Jesus som 
tolvåring tolvåring 
i tempelet i tempelet 

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom.

Supersetning
2. Timoteus 1,7

1 
2021

sondagsskolen.no

Gulliver og vennene hans bor i Paradisbukta. De 

drar på skattejakt og har skole og søndagsskole   

i et gammelt skipsvrak nedenfor Skarpskjær. 

Gulliver og vennene får høre om Jesus og lurer på 

mange ting. En dag oppdager de at Paradisbukta er 

forurenset. Det må de gjøre noe med! 

Og hva skjer når Gulliver blir tatt av Storstrømmen 

og havner i en grotte under den mystiske 

Slottsøya?

sondagsskolen.no

Gulliver 

og vennene 

          i Paradisbukta
Jesus metter Jesus metter fem tusenfem tusen

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

3 
2021 – Skal eg dele 

pizzaen i fire eller 
åtte stykke? spurde 

servitøren.
– Berre fire, takk. Eg 
trur ikkje eg orkar 

åtte.

Lars Kristian Bergh
Emil Brenden
Oliver Haave-Langrekken
Sindre Kroken Hermansson
Audun Nystuen
Kristian Skattebo
Trym Smestad Storøy
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Hundorp 2021  
– barnehagene møter kirken

Menighetspedagog, Barbro Kvernes, har tatt 
initiativ til å arrangere en dag der barnehagebarn 
i Sør-Fron fikk komme til kirken og delta på ulike 
aktiviteter.

Prosjektet har fått navnet «Hundorp 2021 
– Barnehagebarn møter kirken». Tanken var at 
barna skulle få lære litt mer om hva som skjedde 
på Hundorp for tusen år siden, og samtidig bli litt 
bedre kjent med kirken vår.

På grunn av smittevernet var det satt av to 
dager til gjennomføring, slik at hver barnehage 
fikk sin egen dag. Harpefoss barnehage 3. juni og 
Liene barnehage 10. juni. 

Barbro hadde fått med seg arkeolog og 
historieforteller Hildegunn Haanes Ruset i tillegg til 
at Stein Olav, Sergey og Kristinn hadde oppgaver 
disse dagene.

Dagene startet med at Barbro ønsket 
velkommen på kirkebakken og fortsatte med at 
Hildegunn fortalte sagaen om når Olav møtte 
Dale Gudbrand. Hun er veldig flink til å fortelle på 
en slik måte at barna forstår.

Etterpå ble barna delt inn i 5 grupper, der de 
skulle rullere mellom 5 ulike stasjoner. 
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De ulike stasjonene bestod av:
•	 Omvisning inne i kirken.
•	� Formingsaktiviteter i kapellet. Her lagde 

alle egne solfangere som nå henger utstilt 
inne i kirken. Der skal de henge i sommer, 
så skal barna få de med seg ved en senere 
anledning. I tillegg lagde de nøkkelringer 
av lær, som de trykte navnene sine på. 

•	� Arkeologstasjon, der de kunne grave etter 
kopier av gjenstander som er funnet på 
Dale-Gudbrand. I tillegg lagde de armbånd 
av perler og lærsnorer. 

•	� Omvisning i garasjen med Stein Olav. 
Dette var nok høydepunktet for mange av 
guttene. Her er det gravemaskin, traktor, 
gressklippere og mye annet utstyr. 

•	 Frileiksområde. 
	� Midt på dagen samlet alle seg i kapellet, 

der de sang et par sanger og Sergey var 
med og spilte orgel. Her fikk de også 
servert lunsj. 

Dagen ble avsluttet på kirkebakken med is. 
Kristin Sommer

Alle bilder er med Harpefoss barnehage. Bilder fra Liene barnehage kommer i neste nummer.
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Nytt fra kirkegården
Prosjekt for bygg og anlegg sommeren 2021

Som mange kanskje har lagt merke til er det fjerna 
bjørkerøtter langs muren ved Prestegardsgeilen og 
det skal arronderes litt av terrenget på innsiden. 
Gunnar Holst og Johan Rusthage har i tillegg 
restaurert noen meter av muren i forbindelse med 
dette arbeidet.

Kirketjeneren har fått noe nytt utstyr dette 
året. Ny traktorklipper med tilleggsutstyr. Utstyret 
er en hydraulisk snøfres, kjettinger, strømaskin, 
feiemaskin for grus med oppsamler.

Stein Olav er godt fornøyd med utstyret som 
er tatt i bruk og melder fra om en betydelig 

Solid og tjenlig utstyr er viktig.
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Revidering av vedtekter for kirkegårdene i Sør-Fron

Takk til Gunnar Holst og Johan Rusthage for vel utført arbeid!

- Paragraf 7- plantefelt
Soknerådet vedtar følgende revidering av 
vedtekter for kirkegårdene i Sør-Fron
Paragraf 7 – Plantefelt – punkt D - tillegg/
presisering:
• �Steinsetting, singel o.l rundt plantefelt som 

stikker over bakkenivå er ikke tillatt
• �Gjenstander som gravlys og annen dekor som 

kan tas av vinden eller fugl er ikke tillatt.  
Det sendes en henvendelse til forretninger 
som omsetter gravlys med informasjon om 
forsøplingen og skader disse kan medføre.

• �Kirketjeneren har hjemmel til å gjøre tiltak 
dersom ikke vedtektene etterleves.  

tidsbesparelse, og ikke minst gir det en stor lettelse 
i arbeidet. Det har vår flinke og samvittighetsfulle 
kirketjener fortjent.   

Det arbeides nå med plan for tilrettelegging for 
anonym og navna minnelund på kirkegården, og 
gravplass for medlemmer av andre trossamfunn.

Det er regler for hvordan dette kan og 
skal gjøres, så det vil bli engasjert ekstern 
fagkompetanse i det videre arbeid.

I sommer vil det også bli utført utvendig 
renovering på Sør-Fron kirke. Arbeidet omfatter 
maling av begge tårna og karnappene, ny takstein 
der den er borte eller ødelagt, samt alt blikk må 
restaureres og festes. Det er inngått avtale med 
LWE AS v/ Bjarne Weikle om utførelse av arbeidet.

Nedre ringmur, den gråe, skal restaureres. 
Også for dette arbeidet skal det søkes kompetanse 
for planlegging og utførelse. Kirkevergen 
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Diakoni og pandemi
– Vi må ikke gjøre det så innviklet å være et medmenneske, mener Hanne Marie Engdal 

som jobber som diakon ved Sjømannskirken på Gran Canaria. 

Tekst Inge Mørland Foto Mette Brandt 

Å være diakon under en pandemi har endret 
arbeidshverdagen til Hanne Marie Engdal. 

– Men enten jeg møter én eller ti, er det jo 
selve møtet som er viktig. Jeg får bedre tid til å 
være sammen med dem som trenger støtte og 
hjelp. Det oppleves veldig godt oppi alt. 

– Diakon og diakoni er fortsatt fremmedord for 
mange? 

–  Diakoni defineres ofte som kirkens 
omsorgstjeneste. Det handler om å møte alle 
mennesker der de er i livet, med neste kjærlighet, 
respekt og likeverd. 

– Så diakoni handler ikke om at de sterke skal 
hjelpe de svake?

– Nei. Det er en feiltolkning å tenke at jeg som 
diakon alltid er den sterke og tøffe som takler alt. 
Noen ganger trenger vi alle råd og veiledning, 
andre ganger trenger noen av oss mat, klær, en 
klem eller hjelp til å prøve å få livet inn på et godt 
spor.

UTFORDRENDE SOSIALSAKER. 
Før Hanne Marie Engdal flyttet til Gran Canaria i 
fjor, jobbet hun 15 år som diakon i Norge. 

– Er det stor forskjell på være diakon i Spania 
sammenlignet med Norge? 

– Ja, egentlig. I Norge er det et helt opplegg 
for alle eventualiteter av det mennesker sliter 
med. Det finnes selvsagt et spansk helsevesen her, 
men ting blir ofte mye mer komplisert når man er 
i utlandet, med andre regler og ulike rettigheter. 
Språkbarrieren er også et hinder for mange til å 
kunne nyttiggjøre seg av de lokale hjelpetiltakene.

–  Er det noe som er likt? 
–  Folk trenger jo den samme omsorgen 

uansett hvor de er i verden. Det folk sliter med 
hjemme, sliter folk med her også. Det er sorg, rus, 
ensomhet, sykdom og utenforskap.

– Hvilke saker er mest krevende?
– Vi blir involvert i mange såkalte sosialsaker 

som er utfordrende. De tyngste og mest 
komplekse sakene har sammenheng med rus, 
psykiatri og omsorgssvikt. Men barn, små barn, 
som opplever omsorgssvikt i et fremmed land, gjør 
spesielt inntrykk på meg. Det er ille i Norge også, 
men her har de ofte ikke noe nettverk, bortsett fra 
Sjømannskirken. Det er tøft, sier hun og legger 
til at Sjømannskirken har kompetanse på å møte 
mennesker i vanskelige livssituasjoner, i sjelesorg 
og sorgarbeid. I tillegg til et godt samarbeid med 
andre hjelpeinstanser.

HJEMLØSE NORDMENN. 
– Hender det at du må ut og lete etter nordmenn?

– Det skjer innimellom, men det er viktig for 
meg å respektere menneskets frie vilje. Jeg møter 
nordmenn som har valgt å leve som hjemløse 
her. Noen av dem har vokst opp med rus og 
overgrep, og mangel på at noen har tatt tak i 
livene deres som små. Deres handlingsmønstre 
og referanserammer for hva som er et bra liv er så 
veldig annerledes enn mitt. Det kan tilsynelatende 
virke enkelt å være uteligger her. De slipper å fryse 
og de mottar mat fra ulike steder. Hvem er jeg da 
som skal si at de ikke kan leve det livet de lever? 
Men det er klart at når de mister bankkortet, når 
trygden ikke kommer, eller når de blir syke, da blir 
det fryktelig komplisert å være hjemløs og norsk 
på Gran Canaria.

– Hva gjør du da?
– Jeg prøver å sette dem i stand til å ikke bare 

være hjelpetrengende, men å handle selv. Til å 
ta ansvar og myndighet over eget liv. Ofte skulle 
jeg ønske at jeg kunne ta valgene for dem, sette 
dem på et fly og få dem inn i et system hjemme i 
Norge. Men jeg kan ikke frata voksne mennesker 
de valgmulighetene de har. Så sant de ikke er så 
dårlige at de er ute av stand til å ta det valget selv. 
Jeg prøver å være sammen med dem og støtte 
dem i en vanskelig situasjon.
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VÆR ET MEDMENNESKE. 
– Hva er ditt beste tips til hvordan vi kan leve litt 
mer, hva skal jeg si, diakonalt i hverdagen?

– Ikke sett deg selv i sentrum og prøv å se ting 
ut fra perspektivet til det mennesket du treffer.
– Det er kanskje lettere sagt enn gjort?
– Nei da. Vi må ikke gjøre det så innviklet å være 
et medmenneske. Forskning viser at noe av det 
viktigste for oss mennesker er å bli sett og hørt. 
Ingen av oss er perfekte, vi har alle våre feil og 

mangler, men vi kan likevel være der for hverandre 
og skape gode fellesskap. Du kan jo sjelden gjøre 
noe galt hvis du gir noen et smil, en klapp på 
skulderen eller ringer og spør «Hvordan har du 
det?»

Reportasjen er en forkortet versjon av en reportasje 
som stod i Sjømannskirkens magasin HJEM nr. 
1/21

Sjømannskirken – Norsk kirke i utlandet
• Selvstendig og frivillig organisasjon for nordmenn i utlandet
• Gir omsorg, trygghet og fellesskap til nordmenn i utlandet
• 28 kirker over hele verden
• Mer enn 20 omreisende medarbeidere med hele verden som nedslagsfelt
• Er til for alle nordmenn  - uansett livssyn og bakgrunn.

Den 24.juni, blir det en flott sommerkonsert 
i Sør-Fron kirke med Nivalis Barokk - et 
profesjonelt tidligmusikkensemble basert i 
Innlandet. Ensemblet består for anledningen 
av Guro Evensen Hjemli, sopran, Jon 
Fredrik Hjemli, obo, Laima Olsson og Vårild 
Schürmann, fiolin, Susanne Schwarz, bratsj, 
Gunnar Hauge, cello, Vegard Lund, teorbe 
og Christian Kjos, cembalo. Alle utøverne er 
høyt utdannete spesialister innen framføring 
av barokkmusikk, bor i Norge, men også har 
aktive frilanskarrierer over hele Europa.

Repertoaret blir lett og sommerlig, blant 
annet får publikum høre Vivaldi-kantaten 
"Nulla in munda pax sincera" – et stykke 
som blant annet er kjent som filmmusikk, 
og dessuten et av barokkens mest populære 
stykker, nemlig Albinonis obokonsert i d-moll. 
Så har vi et spennende verk som kanskje ikke 
har blitt framført her til lands, nemlig Chr.
Graupners kantate «Ach, Gott und Herr». Det 
er en av få fordeler med en pandemi er at man 
har tid til å lete fram skjulte musikalske skatter, 
og vi gleder oss til å få Graupner mer fram i 
lyset med dette fantastiske verket.

Sommerkonsert i Sør-Fron kirke 
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Høgstdagsbønn på Gålå onsdag 16. juni kl. 12.00
Vi tar en liten utflukt i buss fra Sør-Fron kapell til fjellheimen på Gålå. Avreise fra kapellet kl. 11.00.

Det blir høgstdagsbønn og servering på Gålåkroa med retur kl. 14.00. 
Pris kr. 100

Påmelding til kirkekontoret 612 99 230 eller Synøve 977 24 449. 
Gi beskjed om du trenger skyss fra hjemme til kapellet.

Setermesse på Baukholstulen, Brennsetra
Søndag 4. juli kl. 11.00 får vi være med på setermesse på ei seter som enda er i drift. 

Budeie Anne Brenden åpner grinda og tar imot oss. 
Det blir servering. Ta gjerne med stol.

Åpen kirke 
Sør-Fron kirke vil være åpen for besøkende fra 30. juni til 7. august. 

 Vi trenger hjelp av frivillige vakter hver dag mellom kl. 11.00 og 15.00.  
Har du anledning til å ta ei vakt eller to så ta gjerne kontakt. 

Hjertelig takk til alle som har betalt kontingent  
til kyrkjebladet! 

Det er svært mange som har husket å bruke giroen som var med i forrige nummer av bladet.  
Skulle du ha mista eller glemt den er det enda muligheter.

Du kan bruke konto nr. 2095.21.81263 eller betale på Vipps nr. 93508  
og merke med «kyrkjeblad».

DET SKJER

Dåp
Sør-Fron sokneråd ønsker alle hjertelig velkommen til å holde dåp i en vanlig gudstjeneste 

og/eller i en privat dåpsgudstjeneste. Ta kontakt med kirkekontoret på tlf. 612 99230, 
e-post: kirkekontoret@sor-fron.kommune.no eller stikk innom oss.

Se nærmere på vår hjemmeside www.kirken.sor-fron.no 

Pynting og stell av graver 
Arne Slåen 

Tar på seg pynting og stell av graver
Tlf: 99 29 81 70

Fron gravstellservice AS
v. Beathe Malerbakken

Tar på seg planting, vanning  
og stell av gravsted.

Tlf. 99 27 23 72  
E-post: bmalerbakken@gmail.com 
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Stoff til kyrkjebladet sendes redaksjonen 
eller ring telefon 61 29 92 30.
Stoff kan også sendes på mail: 

prestekontoret@sor-fron.kommune.no

Slekters gang
DØPTE:

23.05.21	 Martinus Andre Stakston	 f. 16.09.20
30.05.21	 Luke Nordskog Fortes	 f. 03.01.21

GRAVFERD:
12.04.21	 Knut Rønning	 f. 1924
16.04.21	 Anton Slettemark	 f. 1948
23.04.21	 Asbjørn Moen	 f. 1930
23.04.21	 Agnes Fallet	 f. 1924
11.05.21	 Ella Hjørdis Andreassen	 f. 1939
14.05.21	 Gunvor Renshus	 f. 1928
21.05.21	 Mona Wangen	 f. 1968
21.05.21	 Kjell Moen	 f. 1945

Besøk vår hjemmeside: 

www.kirken.sor-fron.no

Sør-Fron Kyrkje:  
Du kan gi offer eller gave til kirken på 

Vipps nr. 93508 
Beløpet går til søndagens offerformål  

om ikke annet er merket.

Espedalen Fjellkirke:  
Du kan gi offer eller gave til kirken på 

Vipps nr. 525769 
Beløpet går til søndagens offerformål  

om ikke annet er merket.

Klokkespill: 

Vipps nr. 596214 

VIPPS OSS GJERNE!

TIL TENESTE
Kyrkjekontoret:

Kyrkjekontoret i Sør-Fron
Kommunevegen 1, 2647 Sør-Fron.

Telefon: 61 29 92 30. Fax: 61 29 92 31.
E-post: kirkekontoret@sor-fron.kommune.no

Kontortider:  
Tysdag, onsdag, torsdag og fredag kl. 10.00–14.00.

Kyrkjeverge:
Kristian Haave

Tlf. kontor: 61 29 92 30 Mobil: 90 64 79 15 
E-post: kristian.haave@sor-fron.kommune.no

  Sokneprest:
Kristinn Ólason.

Bergevegen 21, 2647 Sør-Fron.  
Tlf. arbeid: 61 29 92 32. Mobil: 90 87 49 19
E-post: kristinn.olason@sor-fron.kommune.no

Organist:
Sergey Shulga

Tlf. arbeid : 61 29 92 33. Mobil: 97 53 71 95
E-post: sergey.shulga@sor-fron.kommune.no

Klokkar/sekretær:
Synøve Barlund Fladby

Tlf. arbeid: 61 29 92 35. Mobil: 97 72 44 49
E-post: synove.barlund.fladby@sor-fron.kommune.no

Menighetspedagog:
Barbro Kvernes

Tlf. arbeid 61 29 92 34. Mobil: 48 10 20 36
E-post: barbro.kvernes@sor-fron.kommune.no 

Kyrkjetenarar:
Sør-Fron kyrkje: Stein Olav Myhre

Mobil: 91 38 58 53. 
E-post: stein.olav.myhre@sor-fron.kommune.no

Espedalen Fjellkirke: Arnt Ove Voldbakken
Mobil: 97 95 05 42.

E-post: arnt@dalseter.no

Sør-Fron sokneråd:
Leiar: John Sigurd Holtesmo. Mobil: 92 03 15 31

e-post: jsholtesmo@icloud.com 
Nestleiar:  Åse Beitdokken. Mobil: 45 61 03 57

aabeitd@gmail.com
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Sør-Fron Kyrkjeblad kjem ut med 4 nummer pr. år.

Det blir delt ut til alle husstandar i kommunen.
Minste kontingent er kr. 200,–.

I redaksjonen: Synøve Barlund Fladby, Kristin Sommer,  
Kristian Haave og sokneprest Kristinn Olason.

Bankgirokonto: 2095.21.81263

Grafisk produksjon og ekspedisjon:
Dale-Gudbrands Trykkeri as,  2635 Tretten.

Tlf. 61 27 73 50
www.dg-trykk.no



KYRKJEBLAD FOR  SØR-FRON

Velkomen til kyrkje
13. juni - 3. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Livoll ungdomssenter – gudsteneste i samband 
med konfirmantleir

20. juni - 4. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste

27. juni -  5. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Espedalen Fjellkirke kl. 11.00 Gudsteneste

4. juli – Aposteldagen/6. s. i treeiningstida
Lit.farge: Raud
Setermesse kl. 11.00 

11. juli –7. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Espedalen fjellkirke kl. 11.00 Gudsteneste

18. juli - 8. s. i treeiningstida 
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste

25. juli - 9. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Espedalen fjellkirke kl. 11.00 Gudsteneste

29. juli – Olsok - torsdag
Lit.farge: Raud
Hundorp 2021 
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Folkemusikkgudsteneste

31. juli kl. 12.00 Hundorp 2021, 
Økumenisk gudsteneste er avlyst.

8. august - 11. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste

15. august- 12. s. i. treeiningstida 
Lit.farge: Grøn
Espedalen Fjellkirke kl. 11.00 Gudsteneste

22. august - 13.s. i treeiningstida 
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl. 10.00 og 12.00 Konfirmasjon

29. august – 14. s. i treeiningstida/
Vingardssøndag
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl.11.00 Skulestartgudsteneste

5. september –15. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Konfirmantpresentasjon

12. september - 16. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Hausttakkefest, 50 års-
konfirmantar

19. september - 17. s. i treeiningstida 
Lit.farge: Grøn
Espedalen Fjellkirke kl. 11.00 Hausttakkefest

26. september - 18. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste

Med forbehold om endringer. Følg med i GD og på www.kirken.sor-fron.no 

NO - 0137

www.dg-trykk.no

God sommar!


